
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/299/2022  

RADY GMINY W KOLE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole do prowadzenia 

postępowania w sprawach przyznawania dodatku dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła. 

Na podstawie art.30 ust.1, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022, poz. 1967) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole do prowadzenia 

postępowań w sprawach przyznawania dodatków dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy w Kole 

(-) Władysław Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7125


		2022-10-10T11:32:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




